
 
 

UCHWAŁA NR LX.470.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023, poz. 40 ) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2  art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 2414 );- Rada Miejska w Krynicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 2.143.306,04 zł oraz dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany o których mowa w ust.1 obejmują: 

1) Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 168.006,04 zł., 

2) Zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 1.975.300,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2023 r. o kwotę 2.234.359,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 obejmują; 

1) Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 259.059,63 zł, 

a) w tym w zakresie wydatków bieżących jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 259.059,63 zł, 
z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zwiększenie o kwotę 11.766,04 zł., 

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 
247.293,59 zł. 

2) Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1.975.300,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. W wyniku dokonanych zmian zwiększa się deficyt o kwotę 91.053,59 zł., zgodnie z załącznikiem   
Nr 3 do niniejszej uchwały. Deficyt po zmianie wynosi 9.468.231,79 zł i zostanie pokryty z  kredytów 
i pożyczek w wysokości 148.572,89 zł oraz z wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy 
w kwocie 8.400.000,00 zł zł oraz przychodami jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 919.658,90 zł. 

2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę  91.053,59 zł.,  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3530



§ 5. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami jednostkom samorządu terytorialnego na rok 
2023, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zwiększa się dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań realizowanych na podstawie 
porozumień zawartych między jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 7. Dokonuje się zmian w wykazie programów i projektów realizowanych w 2023 roku z udziałem 
środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet gminy na 2023 rok po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą wynosi: 

1. Dochody budżetu – 175.858.611,49 zł,w tym: 

1) dochody bieżące: 115.436.211,49 zł, 

2) dochody majątkowe: 60.422.400,00 zł. 

2. Wydatki budżetu – 185.326.843,28 zł,z tego; 

1) Wydatki bieżące – 118.108.273,75 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 94.459.565,49 zł, z czego: 

-    wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 47.763.773,47 zł, 

-    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 46.695.792,02 zł, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 11.664.947,00 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 10.334.528,45 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 
299.232,81 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego – 1.350.000,00 zł. 

2)  Wydatki majątkowe budżetu na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 67.218.569,53 zł, z tego na programy 
finansowane z pomocy zagranicznej – ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
986.300,00 zł. 

3. Deficyt budżetu – 9.468.231,79 zł. 

4. Przychody budżetowe – 13.371.867,69 zł. 

5. Rozchody budżetowe – 3.903.635,90 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy – Zdroju. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 
 

Irena Weber-Grelecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3530



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LX.470.2023
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju
z dnia 28 kwietnia 2023 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY KRYNICA-ZDRÓJ NA 2023 ROK

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

600 0,00 195 000,00

0,00 195 000,00

750 -38 760,00 0,00

0,00 0,00

-38 760,00 0,00

758 0,00 11 766,04

0,00 11 766,04

razem: -38 760,00 206 766,04

0,00 0,00

700 0,00 2 000 000,00

0,00 2 000 000,00

754 -245 000,00 220 300,00

-245 000,00 0,00

0,00 192 700,00

0,00 27 600,00

razem: -245 000,00 2 220 300,00

0,00 220 300,00

-283 760,00 2 427 066,04

0,00 220 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 076 000,00 1 296 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 350 000,00 570 300,00

Ogółem: 173 715 305,45 175 858 611,49

6339
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 27 600,00

majątkowe 58 447 100,00 60 422 400,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
245 000,00 0,00

6337
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 192 700,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 245 000,00 220 300,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
16 641 000,00 18 641 000,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 18 589 900,00 20 589 900,00

bieżące 115 268 205,45 115 436 211,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 726 000,00 726 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 766,04

Administracja publiczna

Różne rozliczenia 24 782 168,00 24 793 934,04

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
80 041,76 41 281,76

1 720 628,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 720 000,00 720 000,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

170 000,00 365 000,00

2 3 4 7

1 097 093,76 1 058 333,76

bieżące

Transport i łączność 1 525 628,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3530



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr  LX.470.2023

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

15 014 127,17 4 509 978,75 4 509 978,75 0,00 4 509 978,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 504 148,42 10 504 148,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 800,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 800,00 53 800,00 0,00 0,00

15 262 927,17 4 704 978,75 4 704 978,75 0,00 4 704 978,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 557 948,42 10 557 948,42 0,00 0,00

265 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

3 681 028,89 1 757 728,89 1 757 728,89 0,00 1 757 728,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 300,00 1 923 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 800,00 53 800,00 0,00 0,00

3 734 828,89 1 757 728,89 1 757 728,89 0,00 1 757 728,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977 100,00 1 977 100,00 0,00 0,00

412 100,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 100,00 348 100,00 0,00 0,00

-77 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 960,00 -77 960,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 140,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 140,00 270 140,00 0,00 0,00

412 100,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 100,00 348 100,00 0,00 0,00

-77 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 960,00 -77 960,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 140,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 140,00 270 140,00 0,00 0,00

8 974 447,40 2 850 576,29 2 820 576,29 8 200,00 2 812 376,29 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 6 123 871,11 6 123 871,11 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

2 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015 000,00 2 015 000,00 0,00 0,00

10 974 447,40 2 850 576,29 2 820 576,29 8 200,00 2 812 376,29 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 8 123 871,11 8 123 871,11 0,00 0,00

7 475 247,40 1 501 376,29 1 491 376,29 0,00 1 491 376,29 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 973 871,11 5 973 871,11 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

2 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015 000,00 2 015 000,00 0,00 0,00

9 475 247,40 1 501 376,29 1 491 376,29 0,00 1 491 376,29 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 7 973 871,11 7 973 871,11 0,00 0,00

24 165 404,58 24 165 404,58 23 593 504,58 20 334 790,92 3 258 713,66 17 000,00 554 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 760,00 -38 760,00 -38 760,00 0,00 -38 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 829,63 16 829,63 16 829,63 11 766,04 5 063,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 143 474,21 24 143 474,21 23 571 574,21 20 346 556,96 3 225 017,25 17 000,00 554 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 828,77 702 828,77 702 828,77 629 513,92 73 314,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 760,00 -38 760,00 -38 760,00 0,00 -38 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 063,59 5 063,59 5 063,59 0,00 5 063,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669 132,36 669 132,36 669 132,36 629 513,92 39 618,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 411 587,81 20 411 587,81 20 161 587,81 17 992 234,00 2 169 353,81 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 766,04 11 766,04 11 766,04 11 766,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 423 353,85 20 423 353,85 20 173 353,85 18 004 000,04 2 169 353,81 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 382 816,79 1 533 316,79 1 493 316,79 724 076,00 769 240,79 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 849 500,00 849 500,00 0,00 0,00

-385 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -385 890,00 -385 890,00 0,00 0,00

357 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 300,00 357 300,00 0,00 0,00

2 354 226,79 1 533 316,79 1 493 316,79 724 076,00 769 240,79 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 820 910,00 820 910,00 0,00 0,00

75023

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 325 300,00

zwiększenie 325 300,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

WYDATKI BUDŻETU GMINY KRYNICA-ZDRÓJ NA 2023 ROK

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3530



Dział Rozdział

z tego:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 311 500,00 473 000,00 453 000,00 47 000,00 406 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 838 500,00 838 500,00 0,00 0,00

-385 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -385 890,00 -385 890,00 0,00 0,00

357 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 300,00 357 300,00 0,00 0,00

1 282 910,00 473 000,00 453 000,00 47 000,00 406 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 809 910,00 809 910,00 0,00 0,00

25 597 532,66 19 513 932,66 19 492 732,66 194 217,00 19 298 515,66 0,00 400,00 20 800,00 0,00 0,00 6 083 600,00 6 083 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 040,00 85 990,00 85 990,00 0,00 85 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 050,00 28 050,00 0,00 0,00

25 711 572,66 19 599 922,66 19 578 722,66 194 217,00 19 384 505,66 0,00 400,00 20 800,00 0,00 0,00 6 111 650,00 6 111 650,00 0,00 0,00

413 100,00 103 100,00 82 300,00 6 140,00 76 160,00 0,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 990,00 85 990,00 85 990,00 0,00 85 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 090,00 189 090,00 168 290,00 6 140,00 162 150,00 0,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

1 888 400,00 1 322 000,00 1 322 000,00 0,00 1 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 400,00 566 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 050,00 28 050,00 0,00 0,00

1 916 450,00 1 322 000,00 1 322 000,00 0,00 1 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 450,00 594 450,00 0,00 0,00

183 092 483,65 117 849 214,12 94 200 505,86 47 752 007,43 46 448 498,43 11 664 947,00 10 334 528,45 299 232,81 0,00 1 350 000,00 65 243 269,53 65 243 269,53 0,00 0,00

-517 610,00 -38 760,00 -38 760,00 0,00 -38 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -478 850,00 -478 850,00 0,00 0,00

2 751 969,63 297 819,63 297 819,63 11 766,04 286 053,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 454 150,00 2 454 150,00 ##### 0,00 0,00

185 326 843,28 118 108 273,75 94 459 565,49 47 763 773,47 46 695 792,02 11 664 947,00 10 334 528,45 299 232,81 0,00 1 350 000,00 67 218 569,53 67 218 569,53 0,00 0,00

przed zmianą 661 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach 986 300,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 280 000,00

przed zmianą 280 000,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 280 000,00

przed zmianą 280 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 325 300,00

325 300,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3530



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LX.470.2023

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

dokonanych 

zmianach

1) Dochody ogółem 173 715 305,45 283 760,00 2 427 066,04 175 858 611,49

2) Wydatki ogółem 183 092 483,65 388 760,00 2 623 119,63 185 326 843,28

3) Wynik (deficyt - / nadwyżka +) -9 377 178,20 -105 000,00 -196 053,59 -9 468 231,79 

4) Przychody budżetu 13 280 814,10 0,00 91 053,59 13 371 867,69

    w tym:

- przychody jednostek samorządu terytorialnego

z niewykorzystanych środków pieniężnych na

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

finansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi w

odrębnych ustawach

4 225 808,40 0,00 5 063,59 4 230 871,99

z tego na realizację zadań:

~ budowę Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w

Bereście
3 370 750,00 3 370 750,00

~ przebudowę i dostosowanie budynku byłego

gimnazjum do pełnienia funkcji budynku centrum

kulturalno-artystycznego

124 928,89 124 928,89

- Przychody jednostek samorządu

terytorialnego z wynikających z rozliczenia

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy i dotacji na realizację programu,

projektu lub zadania finansowanego z udziałem

tych środków

506 432,81 0,00 85 990,00 592 422,81

z tego na realizację zadań:

~Cyfrowa Gmina 291 432,81 291 432,81

~Granty PPGR 215 000,00 215 000,00

- Wolne środki, o których mowa w art.. 217

ust.2 pkt 6 ustawy
8 400 000,00 8 400 000,00

- Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów

na rynku krajowym
148 572,89 148 572,89

5) Rozchody budżetu 3 903 635,90 0,00 3 903 635,90

    w tym:

    - spłata zaciągniętych kredytów bankowych 3 600 000,00 3 600 000,00

    - spłata zaciągniętych pożyczek 303 635,90 303 635,90

Kwota w złotych 

NAZWA

PRZYCHODY I ROZCHODY 

BUDŻETU GMINY KRYNICA-ZDRÓJ NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3530



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LX.470.2023

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 11 766,04

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 11 766,04

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 766,04

7 978 620,69 7 990 386,73

11 766,04

Razem: 11 766,04

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2023 ROK

Zmiana

11 766,04

11 766,04

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3530



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LX.470.2023

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dochody Wydatki

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 195 000,00 195 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 195 000,00 195 000,00

Dochody bieżące 195 000,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 195 000,00

Wydatki bieżące

w tym:

195 000,00

~ wydatki jednostek budżetowych

z tego:

195 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

195 000,00

195 000,00 195 000,00

2330

RAZEM

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONANIEM ZADAŃ 

REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ ZAWARTYCH MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2023 ROK

Dz. Rozdz. § Treść
Zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3530



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 325 300,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 325 300,00

w tym:                                                                      

wydatki inwestycyjne
0,00 325 300,00

Zakup lekkiego samochodu ratownictwa 

technicznego z funkcją gaśniczą dla OSP 

Berest

0,00 325 300,00

960 232,81 1 285 532,81

1 285 532,81

299 232,81

986 300,00

wydatki bieżące 0,00 

wydatki majątkowe 325 300,00 

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr  LX.470.2023

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

WYKAZ PROGRAMÓW I PROJEKTÓW REALIZOWANYCH W 2023 ROKU Z UDZIAŁEM 

Razem: 325 300,00

ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI

w tym: 325 300,00 

75412 325 300,00

325 300,00

325 300,00

Rozdział Zmiana

325 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3530



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr  LX.470.2023
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf
Przed 

zmianą
Zmiana

600 10 504 148,42 53 800,00

60011 303 640,00 0,00

6050 303 640,00 0,00

98 940,00 0,00

45 000,00 0,00

159 700,00 0,00

60013 95 000,00 0,00

6050 95 000,00 0,00

95 000,00 0,00

0,00 0,00

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

60016 1 923 300,00 53 800,00

6050 219 900,00 23 200,00

207 600,00 0,00

12 300,00 23 200,00

6370 1 682 900,00 30 600,00

1 430 700,00 0,00

252 200,00 30 600,00

6650 20 500,00 0,00

20 500,00 0,00

60017 2 465 908,42 0,00

6050 575 708,42 0,00

66 308,42 0,00

11 000,00 0,00

275 000,00 0,00

20 400,00 0,00

150 000,00 0,00

24 000,00 0,00

14 000,00 0,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 10 557 948,42

Drogi publiczne krajowe 303 640,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 640,00

Budowa chodników i zatok autobusowych przy 

drodze krajowej nr 75 w Muszynce 
98 940,00

Budowa chodników przy drodze krajowej nr 75 w 

Tyliczu i Mochnaczce Niżnej
45 000,00

Doświetlenie przejść dla pieszych na drogach 

krajowych 
159 700,00

Drogi publiczne wojewódzkie 95 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej - 

Polany, Piorunka
95 000,00

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 

981 w miejscowości Polany - Polski Ład 
0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
0,00

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 

981 w miejscowości Polany - Polski Ład 
0,00

Drogi publiczne gminne 1 977 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 100,00

Modernizacja dróg publicznych w Krynicy-Zdroju - 

Polski Ład
207 600,00

Przebudowa drogi ulicy Kopernika w Tyliczu - 

Polski Ład
35 500,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
1 713 500,00

Modernizacja dróg publicznych w Krynicy-Zdroju - 

Polski Ład
1 430 700,00

Przebudowa drogi ulicy Kopernika w Tyliczu - 

Polski Ład
282 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 708,42

Budowa drogi gminnej ul.Osiedlowej w Tyliczu 66 308,42

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie 

20 500,00

Wpłata na rzecz Związku Gmin Krynicko-

Popradzkich na modernizację infrastruktury 
20 500,00

Drogi wewnetrzne 2 465 908,42

Modernizacja dróg wewnętrznych w gminie 

Krynica-Zdrój
11 000,00

Modernizacja dróg wewnętrznych w Krynicy-

Zdroju - Polski Ład
275 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

chodnika przy drodze wewnętrznej bocznej od ul. 
20 400,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy dróg wewnętrznych w Mochnaczce 
150 000,00

Przebudowa drogi Czyrna - Banica w Czyrnej 24 000,00

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze 

gminnej -dz.ew.241 - Fundusz Sołecki 
14 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA ZADANIA INWESTYCYJNE I 

ZAKUPY INWESTYCYJNE GMINY KRYNICA - ZDRÓJ NA 2023 ROK 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3530



15 000,00 0,00

6370 1 890 200,00 0,00

1 890 200,00 0,00

60019 5 716 300,00 0,00

6050 875 300,00 0,00

875 300,00 0,00

6060 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6370 4 791 000,00 0,00

4 791 000,00 0,00

630 348 100,00 - 77 960,00

63003 348 100,00 - 77 960,00

6650 348 100,00 - 77 960,00

348 100,00 - 77 960,00

700 6 123 871,11 2 000 000,00

70005 5 973 871,11 2 000 000,00

6050 2 810 271,11 0,00

52 500,00 0,00

100 000,00 0,00

1 027 000,00 0,00

0,00 0,00

50 071,11 0,00

0,00 0,00

358 000,00 15 000,00

1 191 700,00 - 15 000,00

31 000,00 0,00

6060 300 000,00 2 000 000,00

300 000,00 2 000 000,00

6370 2 863 600,00 0,00

363 600,00 0,00

2 500 000,00 0,00

70007 150 000,00 0,00

6050 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

754 849 500,00 - 28 590,00

75412 838 500,00 - 28 590,00

6050 28 000,00 32 000,00

28 000,00 32 000,00

0,00 0,00

6060 350 000,00 - 350 000,00

350 000,00 - 350 000,00

6067 0,00 192 700,00

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze 

gminnej -dz.ew.57 - Fundusz Sołecki Czyrna 
15 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
1 890 200,00

Modernizacja dróg wewnętrznych w Krynicy-

Zdroju - Polski Ład
1 890 200,00

Płatne parkowanie 5 716 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 875 300,00

Modernizacja parkingów publicznych w Krynicy-

Zdroju - Polski Ład 
875 300,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
50 000,00

Zakup parkomatów 50 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
4 791 000,00

Modernizacja parkingów publicznych w Krynicy-

Zdroju - Polski Ład 
4 791 000,00

Turystyka 270 140,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 270 140,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie 

270 140,00

Wpłata na rzecz Związku Gmin Krynicko-

Popradzkich na rozbudowę infrastuktury 
270 140,00

Gospodarka mieszkaniowa 8 123 871,11

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 973 871,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 810 271,11

Budowa dojść i dojazdów w ramach rozbudowy 

Ogrodów Tematycznych na Górze Parkowej w 
52 500,00

Przebudowa i dostosowanie budynku byłego 

gimnazjum do pełnienia funkcji budynku centrum 
50 071,11

Budowa placu zabaw na osiedlu Źródlana w 

Krynicy-Zdroju
100 000,00

Budowa toru MTB na Górze Parkowej w Krynicy-

Zdroju
1 027 000,00

Projekt budowy budynku komunalnego w Krynicy-

Zdroju
0,00

Rozbudowa ogrodów tematycznych na Górze 

Parkowej w Krynicy-Zdroju
0,00

Rozbudowa ogrodów tematycznych na Górze 

Parkowej w Krynicy-Zdroju - Polski Ład
373 000,00

Trasy rowerowe Dual Track na Górze Parkowej 

w Krynicy-Zdroju
1 176 700,00

Wykonanie bezpieczniej nawierzchni na placu 

zabaw przy ul. Granicznej 
31 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 300 000,00

Wykup gruntów 2 300 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
2 863 600,00

Budowa dojść i dojazdów w ramach rozbudowy 

Ogrodów Tematycznych na Górze Parkowej w 
363 600,00

Rozbudowa ogrodów tematycznych na Górze 

Parkowej w Krynicy-Zdroju - Polski Ład
2 500 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Projekt budowy budynku komunalnego w Krynicy-

Zdroju
150 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
820 910,00

Ochotnicze straże pożarne 809 910,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Budowa budynku garażowo-gospodarczego 

(remiza OSP w Czyrnej)
60 000,00

Budowa remizy OSP Czyrna - Polski Ład 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00

Zakup lekkiego samochodu ratownictwa 

technicznego z funkcją gaśniczą dla OSP Berest
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
192 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3530



0,00 192 700,00

6069 0,00 132 600,00

0,00 132 600,00

6370 460 500,00 - 35 890,00

460 500,00 - 35 890,00

0,00 0,00

75495 11 000,00 0,00

6050 11 000,00 0,00

11 000,00 0,00

801 3 515 750,00 0,00

80101 3 515 750,00 0,00

6050 3 515 750,00 0,00

3 370 750,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

75 000,00 0,00

30 000,00 0,00

852 153 000,00 0,00

85295 153 000,00 0,00

6057 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

6059 3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

853 228 000,00 0,00

85395 228 000,00 0,00

6067 228 000,00 0,00

228 000,00 0,00

900 6 083 600,00 28 050,00

90001 5 083 700,00 0,00

6050 1 903 000,00 0,00

605 000,00 0,00

0,00 0,00

1 298 000,00 0,00

6060 38 300,00 0,00

38 300,00 0,00

6370 3 142 400,00 0,00

0,00 0,00

3 142 400,00 0,00

90004 123 500,00 0,00

6050 123 500,00 0,00

123 500,00 0,00

90005 310 000,00 0,00

Zakup lekkiego samochodu ratownictwa 

technicznego z funkcją gaśniczą dla OSP Berest
192 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
132 600,00

Zakup lekkiego samochodu ratownictwa 

technicznego z funkcją gaśniczą dla OSP Berest
132 600,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
424 610,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Rozbudowa monitoringu wizyjnego miasta 11 000,00

Budowa budynku garażowo-gospodarczego 

(remiza OSP w Czyrnej)
424 610,00

Budowa remizy OSP Czyrna - Polski Ład 0,00

Pozostała działalność 11 000,00

Oświata i wychowanie 3 515 750,00

Szkoły podstawowe 3 515 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 515 750,00

Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Bereście
3 370 750,00

Projekt budowlany sali gimnastycznej przy 

Szkole Podstawowej w Polanach - Fundusz 
20 000,00

Projekt sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w 

Mochnaczce Wyżnej
20 000,00

Przebudowa i rozbudowa wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą budynku Szkoły Podstawowej w 
75 000,00

Wykonanie projektu budowy Szkoły 

Podstawowej w Mochnaczce Wyżnej- Fundusz 
30 000,00

Pomoc społeczna 153 000,00

Pozostała działalność 153 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej nr 

1 w Krynicy-Zdroju na świetlicę dla dzieci i 
150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej nr 

1 w Krynicy-Zdroju na świetlicę dla dzieci i 
3 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
228 000,00

Pozostała działalność 228 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
228 000,00

Zakup sprzętu informatycznego w ramach 

projektu Cyfrowa Gmina
228 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
6 111 650,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 083 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 903 000,00

Modernizacja obiektów i sieci wodno-

kanalizacyjnej będacej w zarządzaniu ZWiK
605 000,00

Modernizacja obiektów i sieci wodno-

kanalizacyjnej będacej w zarządzaniu ZWiK - 
0,00

Modernizacja obiektów i sieci wodno-

kanalizacyjnej będącej w zarządzaniu ZWiK - 
1 298 000,00

Modernizacja obiektów i sieci wodno-

kanalizacyjnej będacej w zarządzaniu ZWiK - 
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
38 300,00

Zakup samochodu dla ZWiK 38 300,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
3 142 400,00

Modernizacja obiektów i sieci wodno-

kanalizacyjnej będącej w zarządzaniu ZWiK - 
3 142 400,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 123 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 500,00

Park Zdrojowy na Górze Parkowej 123 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 310 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3530



6230 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

6237 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

6239 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

90015 566 400,00 28 050,00

6050 279 400,00 22 800,00

13 600,00 0,00

236 500,00 0,00

19 300,00 22 800,00

10 000,00 0,00

6370 287 000,00 5 250,00

287 000,00 5 250,00

921 13 120 000,00 0,00

92195 13 120 000,00 0,00

6050 8 170 000,00 0,00

8 170 000,00 0,00

6370 4 950 000,00 0,00

4 950 000,00 0,00

926 24 317 300,00 0,00

92601 24 317 300,00 0,00

6050 24 317 300,00 0,00

24 317 300,00 0,00

65 243 269,53 1 975 300,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

30 000,00

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznych 30 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

200 000,00

Redukcja niskiej emisji poprzez montaż kotłów 

gazowych w budynkach mieszkalnych na terenie 
200 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

80 000,00

Redukcja niskiej emisji poprzez montaż kotłów 

gazowych w budynkach mieszkalnych na terenie 
80 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 594 450,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 200,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

wojewódzkiej 981 Gmina Krynica-Zdrój 
13 600,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego 236 500,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego- Polski Ład 42 100,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego drogi gminnej 

na działce nr 12 - Fundusz Sołecki Czyrna 
10 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
292 250,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego- Polski Ład 292 250,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 120 000,00

Pozostała działalność 13 120 000,00

4 950 000,00

Kultura fizyczna 24 317 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 170 000,00

Budowa Amfiteatru i rewitalizacja Góry Parkowej 8 170 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
4 950 000,00

Razem 67 218 569,53

Obiekty sportowe 24 317 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 317 300,00

Modernizacja hali lodowiska MOSiR 24 317 300,00

Budowa Amfiteatru i rewitalizacja Góry Parkowej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3530


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-05-09T10:39:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




